PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - SEXTA REGIÃO

PORTARIA TRT-GP n° 142/2015

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em
vista a Resolução Administrativa TRT n. 14/2014,

CONSIDERANDO o contido no Ato Conjunto GP/CRT n° 5/2015, de
5/08/2015, que dispõe sobre a desocupação do Fórum Trabalhista Advogado José Barbosa de
Araújo do Edifício SUDENE;

R E S O L V E :

Art. 1° DESIGNAR, excepcionalmente, os juizes e servidores a seguir
relacionados para aluarem no Plantão Judiciário referente às vinte e três (23) Varas do Trabalho do
Recife, nos dias 5, 6 e 7 de agosto de 2015.

DIA

05

06

07

JUIZ

Juíza Plaudenice Abreu
de Araújo Barreto
Vieira
(21aVTdeRecife)

Juíza Andréa Keust
Bandeira de Melo
(8a VT de Recife)

Juíza Ana Isabel
Guerra Barbosa Koury
(1 0a VT de Recife)

DIRETOR DE
SECRETARIA

Arminda Gonçalves
de Albuquerque

(2 1a VT de Recife)

Fernando de
Mesquita Mota Júnior

(8a VT de Recife)

Marcelo José Santana
de Albuquerque

( 1 0a VT de Recife)

OFICIAIS DE
JUSTIÇA

M" de Fátima Alves
Monteiro

Gerson Calvalcanti
de Azevedo
Verónica Maria Bello
Buarque de Gusmão

Alessandra Bernardo
Ferreira da Silva

Rute da Silva Farias

Suely Ma Gomes da
Silva

MOTORISTA

Ademar de
Holanda
Cavalcanti

André Lúcio
Andrade Guerra

Cláudio
Norberto de
Miranda